
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ ' ' >

W PŁO*CKU

Poz. 3—9 Płock, dnia 15 marcą 1979 r. Nr 2

T R E 
\

z
ZARZĄDZENI A WOJEWODY PŁOCKIEGO 

Str.
Poz. 3 — Zarządzenie Nr 14/79 Wojewody' Płockiego 

z dnia 19 lutego 1979 r. w sprawie pow­
szechnej elektryfikacji niektórych wsi 
i osiedli na terenie województwa płockie­
go w roku 1979 .............................. 1

4 — Zarządzenie 'Nr 15/79 Wojewody Płockiego 
z dnia 20 lutego 1979 r. w sprawie roz­
kładu czasu pracy pracowników Urzędu 
Wojewódzkiego oraz urzędów miast, miast 
i gmin oraz gmin województwa płockiego ' 2

5. — Zarządzenie Nr 17/79 Wojewody Płockiego
z dnia 6 marca 1979 r. w sprawie ustale­
nia wysokości opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zaopatrzenia w wodę wsi . . 3

OBWIESZCZENIA WOJEWODY PŁOCKIEGO

6. — Obwieszczenie Wojewody Płockiego z dnia
X> lutego 1979 r. w sprawie placówek spe-

S C

dycyjnych, działających na terenie woje­
wództw^ płockiego........................................... 3

7 — Obwieszczenie Wojewody Płockiego z dnia
7 marca 1979 r. w sprawie okresów obo­
wiązkowych świadczeń osobistych i rzeczo­
wych na rzecz zwalczania klęski żywioło­
wej ....................................................................... 3

8 — Obwieszczenie Wojewody Płockiegp z dnia
7 marca 1979 r. w sprawie sprostowania
błędu ................................................................ 3

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA SIERPCA
■9 — Zarządzenie Nr 2/79 Naczelnika Miasta 

Sierpca z dnia 18 stycznia 1979 r. w spra-
v wie ustalenia terenu budowlanego pod naz-

. wą „Osiedle Jagiełły” w mieście Sierpcu
i jego podziale na normatywne działki 
budowlane oraz w sprawie zatwierdzenia 
planu zagospodarowania przestrzennego te­
go osiedla ......................................................... 3

Poz. 3

ZARZĄDZENIE Nr 14/79 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 19 lutego 1979 r.

w sprawie powszechnej elektryfikacji niektórych wsi 
i osiedli na terenie województwa płockiego w 1979 r.

Na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 28 czerwca 
1950 r. o powszechnej elektryfikacji wsi i osiedli (Dz. U. 
z 1954 r. Nr 32, poz. 135) zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wsie wymienione w załączniku do zarządzenia obej­

muje się powszechną elektryfikacją w 1979 r.
2. Powszechna elektryfikacja obejmuje doprowadzenie od­

powiednich linii energetycznych napięcia użytkowego 
do budynków mieszkalnych i gospodarczych oraz za­
instalowanie w nich właściwych urządzeń odbiorczych.

§ 2
1. Osobom posiadającym.odpowiednie upoważnienia Przed­

siębiorstwa Elektryfikacji i Technicznej Obsługi Rol­
nictwa „ELTOR” w Warszawie z siedzibą w Wołominie 
oraz podległych temu Przedsiębiorstwu punktów usłu­
gowych, służy prawo wstępu na posesje i do budyn­

ków, dokonywania tam oględzin, pomiarów i zakłada­
nia urządzeń jakich wymaga powszechna elektryfikacja 
wsi i osiedli.

2. Właściciele, użytkownicy, dzierżawcy, najemcy, posia­
dacze lub zarządcy budynków lub posesji obowiązani 
są umożliwić osobom, o których mowa w ust. 1 wstęp 
na teren objęty powszechną elektryfikacją i umożli­
wienie im wykonywania czynności z nią związanych.

§ 3

Naczelnicy miast i gmin oraz gmin zapoznają mieszkań­
ców wsi wymienionych w załączniku z treścią zarządzenia 
poprzez jego wywieszenie w siedzibach urzędów oraz na 
tablicach ogłoszeń we wsiach wymienionych w załączniku 
do zarządzenia.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Rolni­
ctwa, Leśnictwa i Skupu Urzędu Wojewódzkiego, naczel­
nikom miast i gmin oraz gmin województwa płockiego 
objętych powszechną elektryfikacją.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mo­

cą od 1 stycznia 1979 r.

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 4

Załącznik do zarządzenia Nr 14/79 
Wojewody Płockiego z dnia 19 lu­
tego 1979 roku.

W y k a z

wsi województwa płockiego objętych powszechną 
elektryfikacją w roku 1979

Lp. I Nazwa wsi —
obiektu Gmina

1 Gilówka Górna Iłów
2 Ligówka Kokoszyn Mochowo
3 Górki II Rataje
4 Leszcze Wilczkowice Łęczyca z
5 • Lasotka Iłów
6 Krzyżyk Iłowski Iłów
7 Zaborów Nowy Rataje
8 Zaborów Stary Rataje
9 Górki Ciechomickie Gąbin

10 Topola Kątową Łęczyca
11 Osiek Włostybory Zawidz
12 Krzywię Rataje
13 Lwówek POM Sanniki
14 Lwówek Młyn Sanniki
15 Goślub Janowice Piątek ♦
16 Dobrzyków Gąbin
17 Staroźreby Staroźreby
18 Wymyślin . Sierpc
19 Gorzewo Sierpc
20 Wola Czerwińska Czerwińsk
21 Orszynowo Mała Wieś
22 Piwki Kutno
23 Maszewo Biała Stara
24 Radzanowo Radzanowo
25 Janów Grzybowski Dobrzelin
26 Zalesie k. Grzybowa Dobrzelin
27 Borkowo Kościelne Sierpc
28 Borkowo Wielkie Sierpc
29 Bulkowo Bulkowo
30 Kanigowo Bodzanów
31 Brochocin-

-Brochocinek Radzanowo
32 Zągoty Bielsk
33 Czerników Piątek
34 Konarzew Piątek
35 Rogowo Staroźreby
36 Mościska Szczutowo
37 Gaśno Gostynin
38 Bądkowo Jeziorne Brudzeń
39 Przyzórz Strzelce
40 Górki A Rataje

Poz. 4

ZARZĄDZENIE Nr 15/79 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 20 lutego 1979 r.

w sprawie rozkładu czasu pracy pracowników Urzędu Wo­
jewódzkiego oraz urzędów miast, miast i gmin oraz gmin 

województwa płockiego.
Na podstawie § 2 ust. 1 zarządzenia Nr 11 Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 25 stycznia 1978 r. w sprawie rozkładu 
vzasu pracy pracowników urzędów państwowych oraz 
w związku z uchwałą Nr 189 Rady Ministrów z dnia 22 
grudnia 1978 r. w sprawie zasad i terminów wprowadza­
nia dodatkowych dni wolnych od pracy w 1979 r. (M. P. 
Nr 39, poz. 152) — zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Ustala się rozkład czasu pracy (godziny rozpoczynania 

i kończenia czasu pracy) w Urzędzie Wojewódzkim 
w Płocku oraz urzędach miast, miast i gmin oraz gmin 
województwa płockiego, stanowiący załącznik Nr 1 do 
zarządzenia, który obejmuje zmiany czasu pracy wyni­
kające z wprowadzenia dodatkowych dni wolnych od 
pracy.

2. Przepis ust. 1 nie dotyczy pracowników zatrudnionych 
w wymiarze 46 godzin tygodniowo.

§ 2
Dodatkowe dni wolne od pracy w 1979 r. określa załącz­

nik Nr 2 do zarządzenia.
§ 3

Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Budżetowo-Gospo- 
darczego, Prezydenta m. Płocka, naczelników miast, miast 
i gmin oraz gmin do poinformowania zainteresowanych 
osób i instytucji o rozkładzie czasu pracy wprowadzonym 
zarządzeniem.

§ 4
Traci moc zarządzenie Nr 14/78 Wojewody Płockiego 

z dnia 20 lutego 1978 r. w sprawie rozkładu czasu pracy 
pracowników Urzędu Wojewódzkiego oraz urzędów miast, 
miast i gmin oraz gmin województwa płockiego (Dz. Urz. 
WRN Nr 2, poz. 11).

§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 1979 r.

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski

Załącznik Nr 1
do zarządzenia Nr 15/79 Wo­
jewody Płockiego z dnia 20 
lutego 1979 r.

, Rozkład czasu pracy

w Urzędzie Wojewódzkim, urzędach miast, miast i gmin 
oraz gmin w roku 1979

Dni tygodnia Godziny rozpoczęcia 
i kończenia pracy

• poniedziałek 
wtorek 
środa

, czwartek 
piątek 
sobota

8.00—16.20
8.00—15.20
8.00—15.20
8.00—15.20
8.00—16.20
8.00—13.00

•
Załącznik Nr 2
do zarządzenia Nr 15/79 Wo­
jewody Płockiego z dnia 20 
lutego 1979 r.

Dodatkowe dni wolne od pracy •)

1. sobota 13.1.1979 r. 8. sobota 21.VII.1979 r.
2. sobota 20.1.1979 r. 9. sobota 4.VIII.1979 r .
3. sobota 3.II.1979 r. 10. sobota 8.IX.1979 r.
4. sobota 3.III.1979 r. 11. sobota 6.X.1979 r.
5 sobota 7.IV.1979 r. 12. sobota 17.XI.1979 r.
6 środa 9.V.1979 r. 13. sobota 24.XI.1979 r.
7. sobota 2.VI.1979 r. 14. sobota 15.XII.1979 r.

*) Jeden z wyżej wymienionych dni wolnych od pracy
będzie normalnym dniem pracy w zamian za dodatko-
wą wolną sobotę w dniu 6.1.1979 r.
Informacja o powyższej zmianie podana zostanie od-
rębnie.



Poz. 5, 6, 7, 8, 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Str. 3

Poz. 5

ZARZĄDZENIE Nr 17/79
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 6 marca 1979 roku

w sprawie ustalenia wysokości opłat za wodę pobieraną 
z urządzeń zaopatrzenia w wodę wsi.

Na podstawie § 10 ust. 6 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 lutego 1977 r. w sprawie urządzeń zaopatrzenia 
w wodę i urządzeń kanalizacyjnych oraz opłat za wodę 
i wprowadzenie ścieków (Dz. U. Nr 7, poz. 29) zarządza 
się, co następuje:

§ 1
Opłatę za wodę • pobieraną z urządzeń zbiorowego zaopa­

trzenia w wodę wsi ustala się w wysokości 4,80 zł za 
1 m3 wody (4,80 zł/mS).

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikom Gmin 

(Miast i Gmin).
§ 3

Opłata określona w § 1 obowiązuje w okresie od 1 stycz­
nia 1979 roku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA PŁOCKI
wz. Tadeusz Śliwiński
Wicewojewoda Płocki

Poz. 6

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 16 lutegd 1979 r.

w sprawie placówek spedycyjnych, działających na terenie 
województwa płockiego.

Na podstawie § 60 ust. 3 rozporządzenia Ministrów Ko­
munikacji, Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska 
z dnia 31.VII.1972 r. w sprawie krajowego transportu 
drogowego (Dz. U. Nr 34, poz. 234) ogłasza się wykaz 
placówek spedycyjnych działających na terenie wojewódz­
twa płockiego, stanowiący załącznik do niniejszego ob­
wieszczenia.

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski

Załącznik do obwieszczenia 
Wojewody Płockiego z dnia 
16 lutego 1979 r.

. Nazwa jednostki organiza- 
Lp- I cyjnej Przedsiębiorstwa 

Spedycji Krajowej
Adres

1 Ekspedycja Rejonowa 
w Kutnie

2 Ekspedycja Rejonowa 
w Płocku

3 Ajencja PSK przy Fabry­
ce Maszyn Żniwnych
w Płocku

4 Ekspedycja Terenowa 
w Sierpcu

5 Ekspedycja Terenowa 
w Żychlinie

99-300 Kutno
Rampa Kolejowa
09-402 Płock
ul. Dworcowa 46
09-402 Płock
ul. Otolińska 8

09-200 Sierpc
ul. Dworcowa 1
99-320 Żychlin
ul. Narutowicza 61

Poz. 7 

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 7 marca 1979 r.
w sprawie okresów obowiązkowych świadczeń osobistych 

i rzeczowych na rzecz zwalczania klęski żywiołowej.

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania 
uchwał rad narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie 
wydawania dzienników urzędowych wojewódzkich rad na­
rodowych (Dz. U. Nr 24, poz. 156) podaje się do wiado­
mości, że w niżej podanych okresach czasu wprowadzony 
był na terenie województwa płockiego obowiązek świad­
czeń osobistych i rzeczowych na rzecz zwalczania skutków 
opadów śniegu o charakterze klęski żywiołowej.

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski

Łp.
Okres Numer i data zarządze­

nia Wojewody Płockiego

od 
dnia

do 
dnia

wprowa­
dzenia

odwoła­
nia

1 31.12.1978 8.01.1979 76/78 z dnia
31.12.1978

1/79 z dnia
8.01.1979

2 31.01.1979 7.02.1979 5/79 z dnia
31.01.1979

9/79 z dnia
7.02.1979

3 14.02.1979 6.03.1979 13/79 z dnia
14.02.1979

16/79 z dnia
6.03.1979

Poz. 8

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 7 marca 1979 r.

w sprawie sprostowania błędu.
Na podstąwie § 9 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 18 czerwca 1964 r. w sprawie ogłaszania uchwał 
rad narodowych i ich prezydiów oraz w sprawie wyda­
wania dzienników urzędowych wojewódzkich rad narodo­
wych (Dz. U. Nr 24, poz. 156)

w zarządzeniu Nr 37/78 Wojewody Płockiego z dnia 
24 czerwca 1978 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 
zaliczania śródlądowych wód powierzchniowych znajdu­
jących się na terenie województwa płockiego do klas czy­
stości (Dz. Urz. WRN Nr 5/1978 r., poz. 26) prostuje 
się następujący błąd:

w § 1 pkt. 1 w ostatniej rubryce zamieszczonej tam 
tabeli dotyczącej klasy czystości wód zamiast „IX” po­
winno być „II”.

WOJEWODA PŁOCKI
Karol Gawłowski

' Poz. 9

ZARZĄDZENIE Nr 2/79 
NACZELNIKA MIASTA SIERPCA 

«
z dni4 18 stycznia 1979 r.

w sprawie ustalenia terenu budowlanego pod nazwą 
„Osiedle Jagiełły” w mieście Sierpcu i jego podziale na 
normatywne działki budowlane oraz w sprawie zatwier­
dzenia planu zagospodarowania przestrzennego tego osiedla.

Na podstawie art. 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 roku o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W PŁOCKU Poz. 9

o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192), rozporządzenia Ministra -Gospodarki Te­
renowej i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. 
w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału tere­
nów budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego na ob­
szarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35, poz. 242) i art. 37, 
ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 roku o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa óraz o zmianie usta­
wy o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) za­
rządzam:

§ 1
Zgodnie z ogólnym Planem Zagospodarowania Prze­

strzennego miasta Sierpca, zatwierdzonym Uchwałą 
nr 45/348/70 Prezydium Wojewódzkiej Rady ^Narodowej 
w Warszawie, z dnia 15 grudnia 1970 roku oraz w opar­
ciu o zarządzenie Nr 13/75 z dnia 5 lutego 1975 roku prze­
dłużające ważność tego planu i zgodnie z „Programem 
rozwoju budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
w miastach powiatu sierpeckiego” Naczelnika Powiatu 
w Sierpcu Nr GP. VI.E-2/2/75 z dnia 16 kwietnia 1975 r., 
przeznaczam pod budownictwo jednorodzinne teren poło­
żony w mieście Sierpcu w obrębie ulic Władysława Rey­
monta, Władysława Jagiełły i projektowanej obwodnicy 
wschodniej, ustalając go jako teren budowlany pod naz­
wą „Osiedle Jagiełły”.

Z
§ 2

Teren, o którym mowa w § 1 zostaje równocześnie po­
dzielony na działki budowlane zgodnie z projektem po­
działu (załącznik Nr 11 i rejestrem gruntów (załącznik nr 2) 
sporządzonym przez Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyj­
no-Kartograficzne w Warszawie Pracownia w Sierpcu 
i przyjętymi do zasobu Ośrodka Dokumentacji Geodezyj­
no-Kartograficznej w dniu 19 grudnia 1978 r. za numerem 
Z/318.

§ 3
Dla terenu, o którym. mowa w § i zatwierdzam. „Plan 

szczegółowy zagospodarowania przestrzennego terenów bu­
downictwa jednorodzinnego „.Osiedla Jagiełły” sporządzony 
przez Wojewódzki Zarząd Inwestycji Rolniczych w Płocku 
Rejonowy Zespół Usług projektowych w Sierpcu ?a nu­
merem BR/TŹ-269/18/75 (załącznik Nr 3).

•X.
§ 4

W okresie wyłożenia projektu podziału i szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego -w dniach od 10 
stycznia do 19 lutego 1977 r. nie wpłynęły wnio­
ski ani odwołania od zainteresowanych osób.

§ 5
Na niniejszym terenie budowlanym, w ramach tereno­

wych planów gospodarczych, zgodnie z zaleceniem art. 6 
ustawy, zostaną wybudowane następujące urządzenia ko­
munalne:

1. sieć elektryczna z terminem rozpoczęcia robót od dnia 
1 kwietnia 1981 r. i ich zakończęnia do dnia 31 grud­
nia 1982 roku,

2. sieć wodociągowa z terminem rozpoczęcia robót od dnia 
1 kwietnia , 1981 r. i ich zakończenia do dnia 31 jffuctnia
1982 roku,

3. ulice z terminem rozpczęcia robót od, dnia 1 kwietnia
1983 r. i ich zakończenia do dnia 31 grudnia 1984 r.,

4. sieć kanalizacji sanitarnej po 1985 roku.

§6 . _
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarzą­

dzeniem o ustaleniu „terenu bludowlanego”, z wyjątkiem 
działek, które właściciele (współwłaściciele) zgodnie z art. 
8 ustawy zachowali na własność lub które zostały w try­
bie art. 9 nadane na własność członkom rodzin właści­
cieli decyzjami administracyjnymi Naczelnika Miasta 
stwierdzającymi lub nadającymi własność działek, prze­
chodzą z mocy prawa (zgodnie z art. 5 ustawy) na włas­
ność Państwa po upływie 2 miesięcy od daty wejścia w ży­
cie niniejsze zarządzenia, wolne od ciążących na nich praw 
rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 7
Odszkodowanie pieniężne za nieruchomości, które prze­

szły na własność Państwa dotychczasowi właściciele (współ­
właściciele) otrzymają na warunkach określonych w art. 10 
ustawy (z późniejszymi zmianami — Dz. U. Nr 48 z 1973 r., 
poz. 282). Rozstrzygnięcia w tym zakresie nastąpią w po­
stępowaniu administracyjnym prowadzonym przez Zarząd 
Gospodarki Terenami w Sierpcu.

§ 8
Właściciele lub wieczyści użytkownicy działek położo­

nych na ustalonym terenie budowlanym powinni przystą­
pić zgodnie z ^rt. 12 ustawy do ich zabudowy w ciągu 
2 lat i zakończyć budowę w ciągu 4 lat. Terminy te 
biegną dla właściciela działki od dnia w którym decyzja 
stwierdzająca lub nadająca własność działki stała się osta­
teczna (prawomocna), a dla wieczystego użytkownika od 
dnia zawarcia umowy o oddaniu terenu w wieczyste, użyt­
kowanie.

§ 9.
Wykonanie zarządzenia powierza się Zarządowi Gospo­

darki ,Terenami, Inspektorowi ds. Budownictwa i Biura 
Geodety Miejskiego.

§ 10.

Zarządzenie wchodzi w życie w dwń miesiące od chwili 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Płocku.

NACZELNIK' MIASTA
Eugeniusz Stryjewski

Odbiorca: oplata pocztowa 
zryczałtowana

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych nume­
rów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 
15 dni po otrzymaniu następnego numeru.

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny — adres: Urząd Wojewódzki 
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, ul Kolegialna 15, 09-402 Płock.
Administracja: Urząd Wojewódzki Wydział Eudżetowo-Gospodarczy, ul. Kolegialna 15, 09-402 Płock 
tel. 229-25, konto nr 61001-840-225 NBP O. Płock.

Prenumeratą wynosi:
a) roczna ze skorowidzem — 18 zł;
b) półroczna bez skorowidzu — 10 zł. 
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.
WDA z-2 12-2711-2-31/35/39 0627 550 egz. f. A4 Cena 1,50 zł


